
 

 

 

Dz-06.0021.1.27.2023 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 160/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy VI Bronowice do pracy w komisjach 

powołanych przez jednostki miejskie 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz Uchwały Nr V/53/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice  

z dnia 25.04.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru 

przedstawicieli Dzielnicy VI do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu 

Dzielnicy VI, uchwala się, co następuje:  
 

 

 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy VI Bronowice: 

1. p. Janusza Sitarskiego do udziału jako obserwator w posiedzeniu komisji 

konkursowej powołanej przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia UMK 

mającej na celu wyłonienie realizatorów programu polityki zdrowotnej pn. 

Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 65 roku życia”  

w ramach zadań Dzielnic Miasta Krakowa w roku 2023 w dniu 25.08.2023 r. 

2. p. Jerzego Kopacza do udziału w komisji zwołanej przez Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty w Krakowie w celu odbioru prac związanych z remontem 

pomieszczeń edukacyjnych i innych prac remontowych w Szkole Podstawowej  

nr 50 w Krakowie w dniu 30.08.2023 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                       Bogdan Smok 


